
Cirkus Harlej

Harlej

   
1. Hó, hó blíží se konec našeho představení.
   už to budete mít za sebou a budete moci jít domů.
   Pro zájemce máme připravené občerstvení,
   zmrzlinu, limonády, bombóny , lízátka,
   pro paničky kytičky, lístečky, červené,modré,bílé,
   pro  tatínky máme špejle
   A co to vidím, co to vidím,
   vidím klauna ano klaun, který prodává,
   já ani nevím co prodává, ale vidíme ho.
   Děkujeme vám za přízeň a za podporu,
   Doufáme ,že si zase brzo budeme moc říct:
   
R: Harlej tak už je tu zas, mladí i staří jsou zváni,
   Cirkus Harlej má nakřivo stan a opilej klaun usíná,
   Harlej dnes pro vás má, slona i dvouhlavou krávu,
   Cirkus harlej tak račte dál ať principál vydělá.
   
   Budem zpívat a žonglovat a pít burbon nebo tequillu,
   A potom až to tady skončíme sníme šest medvědů
   s Cibulkou na grilu.
   
   
2. Dámy a pánové během dnešního představení
   jste nemohli vidět, ale mohli ste slyšet
   Paní  Valerii Zavadskou, Lenku Hornovou,
   Věru Urbanovou, Věru Kotišovou
   A dívčí sbor pod vedením Marie Kratochvílové
   V mužských rolích vystoupili Karel Mařik,
   Libor Kodak a Standa Borous
   Dále ste mohli slyšet sbor rozpustilých dětí
   Dámy a pánové loučí se s vámi
   heavymetalová skupina z Prahy a Mostu
   
R: Harlej Tak už je tu zas, mladí i staří jsou zváni,

   Cirkus Harlej tak račte dál ať principál vydělá.
   
   Nanana...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

